

报价一览表

项目名称：“阳光海南·品质旅游”海南旅游六省巡回推广活动

项目编号：ZRZB-2023-011

序号	项目内容	服务期	备注
1	“阳光海南·品质旅游”海南旅游六省巡回推广活动	2023年6月-7月（拟定）	
报价总额	(小写): 2,483,400.00		
	(大写): 贰佰肆拾捌万叁仟肆佰元整		

报价一览表格式不得自行改动。

报价应包含涉及本项目的所有费用。

须附分项报价清单，包括各种费用明细，说明费用构成。

供应商名称：中旅旅行（海南）有限公司（盖公章）

法定代表人或其委托代理人：刘东升（签字或盖章）

日期：2023年5月5日

分项报价明细表

项目名称：“阳光海南·品质旅游”海南旅游六省巡回推广活动

项目编号：ZRZB-2023-011

编号	服务项目	规格	单位	单价	数量	场数	价格小计
A类 媒体宣传费							
1	记者邀请及车马费	记者现场报道及新闻发布	场	28,000.00	1	6	168,000.00
2	摄影摄像	云摄影及摄像	场	7,000.00	1	6	42,000.00
以上小计							210,000.00
B类 场地租赁及周边费用							
1	场地租赁费	6城场地租赁均价	场	100,000.00	1	6	600,000.00
2	场地报批手续费	6城城管报批及消电检费用	场	7,000.00	1	6	42,000.00
3	场地电费	6城场地电费	场	500.00	1	6	3,000.00
4	安保费用	8名安保人员劳务费	场	800.00	6	6	28,800.00
以上小计							673,800.00
C类 物资采购费用							
1	抽奖礼品费	海南特产及文创产品	场	3,000.00	1	6	18,000.00
2	现场揽客美食	海南水果及其他产品	场	1,000.00	1	6	6,000.00
以上小计							24,000.00
D类 搭建费用							
1	主题门头	钢钩+木板+UV画面，高4米、宽8米	场	12,000.00	1	6	72,000.00
2	海南美陈布置	雪弗板雕刻，高3米、宽4米	组	2,000.00	2	6	24,000.00
3	主舞台	钢架结构，长10米，宽4米，含地毯	场	5,000.00	1	6	30,000.00
4	主舞台装饰	两侧各做一组海南美景雕刻	组	6,000.00	2	6	72,000.00
5	全场隔离板	除入口外的外围护栏搭建	场	8,000.00	1	6	48,000.00
6	企业展台	定制，木质带顶，含椅子	组	1,600.00	20	6	192,000.00
7	全场彩灯装饰	星空灯，全场悬挂	场	2,600.00	1	6	15,600.00
8	其他装饰	展位宣传画、绿植等	场	10,000.00	1	6	60,000.00
9	现场屏幕	LED屏幕，10米*4米及周边器材	场	32,000.00	1	6	192,000.00
10	现场音响	单套线阵列+一套全频音响+一套反听音响	场	25,000.00	1	6	150,000.00
11	现场灯光	含灯光架、雷亚架及灯光和周边设备	场	50,000.00	1	6	300,000.00



12	运输费用	进场及撤场的费用	场	6,000.00	2	6	72,000.00
13	人员费用	控场人员、灯光音响人员、木工及其他岗位	场	800.00	20	6	96,000.00
14	人员交通费	机票	场	2,000.00	4	6	48,000.00
15	人员住宿及餐费	6城人员的差旅,4名现场管理人员	场	8,000.00	1	6	48,000.00
16	运输费用	所有物料的运输及撤场	场	9,000.00	1	6	54,000.00
以上小计							1,473,600.00
E类 其他费用							
1	设计费	主题及周边的布局及设计费	场	8,000.00	1	6	48,000.00
2	项目管理费	4名专职人员全程跟进	场	4,000.00	1	6	24,000.00
3	前期准备工作劳务费	项目前期的场考察、全程策划	场	5,000.00	1	6	30,000.00
以上小计							102,000.00
报价总额小写		2,483,400.00					
报价总额大写		贰佰肆拾捌万叁仟肆佰元整					

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称：中旅旅行（海南）有限公司（盖公章）

法定代表人或其委托代理人：刘东升（签字或盖章）

日期：2023年5月5日



二次报价一览表

项目名称：“阳光海南·品质旅游”海南旅游六省巡回推广活动

项目编号：ZRZB-2023-011

1、最终报价为：

大写：贰佰肆拾柒万玖仟捌佰元整

小写：人民币¥2479800.00元

2、其它承诺：

无

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称：中旅旅行(海南)有限公司

法定代表人或授权人(签字)：刘东升

日期：2023年5月12日

注：1 大写数字：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、零、亿、万、仟、佰、拾；

2 “其他承诺”中，如没有其他承诺，则填“无”；

3 供应商填完此表应在报价大写、小写、其他承诺、签名处盖上手印。